ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении открытого аукциона по продаже
легковых автомобилей
	1. Способ закупки:
	Открытый аукцион

	2. Предмет аукциона
	Продажа легковых автомобилей

	3. Информация об организаторе аукциона:

	- полное наименование:
	краевое государственное учреждение здравоохранения «Консультативно-диагностический центр, г. Бийск»

	- сокращенное наименование:
	КГБУЗ «Консультативно-диагностический центр, г. Бийск»

	- адрес проведения процедур по за​купке:
	659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33

	- контактный телефон:
	8 (3854) 33-53-22

	- факс
	8 (3854) 32-75-54

	- адрес сайта для размещения инфор​мации о закупке (заявка на участие, анкета, проект договора и т.д.):
	www.torgi.gov.ru ,

http://kdc.biysk.secna.ru/

	- адрес электронной почты
- контактное лицо
	 kdc.biysk.econom@mail.ru
Борина Елена Григорьевна - экономист

	4. Информация о контактных лицах организатора аукциона:

	- контактный телефон:
- контактное лицо
	8 (3854) 33-74-47 - начальник хозяйственного отдела Юдина Анна Евгеньевна;

8 (3854) 33-53-22 - экономист Борина Елена Григорьевна.

	5. Информация о предмете договора:

Состав имущества:
Лот № 1:  легковой автомобиль ГАЗ-31105, год выпуска – 2004, цвет – буран, идентификационный номер (VIN): ХТН31105051262922, модель, № двигателя:*40620D*43184593*, кузов (кабина, прицеп) – №: 31105050052142, регистрационный номер – Р 939 МЕ 22.

Лот № 2:  легковой автомобиль LADA 210740, год выпуска – 2010, цвет – белый, идентификационный номер (VIN): ХТА210740В3043890, модель, № двигателя: 21067, 9734574*, кузов (кабина, прицеп) – №: ХТА210740В3043890, регистрационный номер – Е 455 СЕ 22.

	6. Место нахождения имущества
	659300, Алтайский край, г. Бийск, ул. Чкалова, 39

	7. Целевое назначение
	Лот №1:  перевозка пассажиров.

Лот №2:  перевозка пассажиров.

	8. Срок действия договора
	Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

	9. Сроки поставки товара, выполне​ние работ, оказание услуг:
	В срок не более 10 (десяти) дней с момента его полной оплаты (в соответствии с 2.1. договора купли-продажи).

	10. Начальная (минимальная) цена договора (лота), с НДС:
	 Лот № 1 – 42 100,00 (Отчёт об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 20.04.2017 № 42-17-04-15) руб.;
Лот № 2 – 12 940,00 руб. (Отчёт об оценке рыночной стоимости транспортного средства от 20.04.2017 №42-17-04-14)

	11. Шаг аукциона 5%
	Лот №1: 2 105,00  руб.

Лот №2: 647,00  руб.

	12. Срок предоставления документа​ции
	в рабочие дни с 8.00 ч  до 17.00 ч, обеденный перерыв с 12.00 ч до 13.00 ч,  с 01.06.2017 года до 09.00 ч 23.06.2017 года (время местное).

	13. Место предоставления докумен​тации
	659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33, каб. № 321

	14. Порядок предоставления доку​ментации
	Предоставляется ежедневно с 8:00 ч до 17:00 ч (обеденный перерыв с 12:00 ч до 13:00 ч) со дня, следующего за днем размещения изве​щения, (кроме празд​ничных и выходных дней) до 09:00 ч местного времени дня окончания срока по​дачи заявок, по адресу: 659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33, каб. 321, на основании письменной заявки. Документация о закупке размещена в сети Интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru и сайте КГБУЗ «Консультативно-диагностический центр, г. Бийск» http://kdc.biysk.secna.ru/

	15. Размер платы за предоставление документации
	Плата за предоставление документации о за​купке не установлена

	16. Порядок внесения платы за предоставление документации
	Плата за предоставление документации о за​купке не установлена

	17. Сроки внесения платы за предо​ставление документации
	Плата за предоставление документации о за​купке не установлена

	18. Задаток на участие в аукционе
	Лот №1: не предусмотрен.

Лот №2: не предусмотрен.

	19. Срок, в течение которого организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона
	Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона не позднее чем за пять дней до даты окончания срока подачи заявок на участие в аукционе. Извещение об отказе от проведения аукциона размещается на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru в течение одного дня с даты принятия решения об отказе от проведения аукциона. В течение двух рабочих дней с даты принятия указанного решения организатор аукциона направляет соответствующие уведомления всем заявителям. В случае если установлено требование о внесении задатка, организатор аукциона возвращает заявителям задаток в течение пяти рабочих дней с даты принятия решения об отказе от проведения аукциона.

	20. Место приема заявок на участие в аукционе
	659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33, каб. 321

	21. Дата и время окончания приема заявок
	до 09.00 ч по местному времени 23.06.2017 года

	22. Место рассмотрения заявок
	659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33, конференц-зал

	23. Дата и время рассмотрения заявок
	26.06.2017 года  в 09.00 ч по местному времени

	24. Место, дата и время проведения аукциона
	659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33, конференц-зал, 28.06.2017 года  в 09.00 ч по местному времени

	25. Место подведения ито​гов
	659306, Алтайский край, г. Бийск, ул. Советская, 33, конференц-зал

	26. Дата подведения итогов аукциона
	28.06.2017 г.

	27. Итоговый протокол рассмотрения заявок
	размещается в сети Интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru и сайте КГБУЗ «Консультативно-диагностический центр, г. Бийск» http://kdc.biysk.secna.ru/

	28. Размер обеспечения заявки на участие в аукционе
	Не требуется

	29. Порядок внесения платы за обес​печение заявки на участие в аукционе
	Не предусмотрено